
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
–––––– 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:            /QĐ-SYT               Kon Tum, ngày      tháng 11 năm 2023   

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách nhà thầu đạt yêu cầu kỹ thuật 

Gói thầu gói thầu thi công xây lắp công trình: Đầu tư xây mới, nâng cấp, 

cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung 

tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum 
_________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải 

thông tin về đầu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

Căn cứ Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định một số nội dung 

về quản lý dự án đầu tư sử dụng vốn nhà nước của tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: số 772/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022, số 318/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 

2023 về việc phê duyệt, phê duyệt điều chỉnh dự án Đầu tư xây mới, nâng cấp, 

cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung tâm y 

tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh 

viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 595/QĐ-SYT ngày 25 tháng 10 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết 



2 

 

kế cơ sở công trình: Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết 

bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 596/QĐ-SYT ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt cập nhật giá gói thầu các gói thầu 

(tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu thi công xây lắp; tư vấn lập 

E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu tư vấn giám sát; Gói thầu thi công xây 

lắp; Gói thầu tư vấn giám sát thi công; Gói thầu bảo hiểm công trình) thuộc dự 

án: Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh 

viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Công Ty TNHH MTV tư vấn Quốc Dũng Kon Tum (đơn vị 

tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu) tại Tờ trình số Tờ trình số 

1811/TTr-QDKT ngày 18 tháng 11 năm 2023 về việc phê duyệt kết quả đánh giá 

E-HSĐXKT Gói thầu gói thầu thi công xây lắp công trình: Đầu tư xây mới, 

nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, 

trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum kèm theo Báo cáo đánh giá E-

HSĐXKT 1811/BCĐG-QDKT ngày 18 tháng 11 năm 2023 của Tổ Chuyên gia; 

Báo cáo Thẩm định số 02/BCTĐ.TCXL ngày 20 tháng 11 năm 2023 của Tổ 

thẩm định 70. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đạt yêu cầu kỹ thuật Gói thầu thi 

công xây lắp công trình: Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang 

thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon 

Tum, với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: gói thầu thi công xây lắp. 

2. Tên dự án: Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết bị 

cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum. 

3. Nhà thầu đạt yêu cầu kỹ thuật: 

 

TT Tên nhà thầu đạt 

yêu cầu kỹ thuật 

Điạ chỉ nhà thầu 

 

Số điểm kỹ 

thuật 

1 Liên danh Minh Lộc 

Hiệp Tân Anh 

Số 78 Nguyễn Trường Tộ, thành 

phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum 

90,5 

Điều 2. Công Ty TNHH MTV tư vấn Quốc Dũng Kon Tum (đơn vị tư 

vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu), tiến hành các bước tiếp theo 

theo đúng quy định hiện hành. 



3 

 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Giám đốc Công ty 

TNHH MTV tư vấn Quốc Dũng Kon Tum và Liên danh Minh Lộc Hiệp Tân 

Anh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 

 


		2023-11-20T14:51:27+0700


		2023-11-20T14:57:51+0700


		2023-11-20T14:57:49+0700


		2023-11-20T14:57:49+0700


		2023-11-20T14:58:31+0700




